
 
COTIZACIÓN

Nº 3422

FECHA DE EMISIÓN : 06/12/2022

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: señorita sandra

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

4971850984191 RELOJ CASIO MRW200HC 2BVDF 1 $32.900 $32.900

8411061036976 ANTONIO BANDERAS DIAVOLO ESTUCHE 1 $24.900 $24.900

3614223930722 NAUTICA BLUE SAIL 1 $26.900 $26.900

3100004535632 CAMION DE CONSTRUCCION C BLOQUES 1 $29.900 $29.900

7783017842636 AUTO A CONTRO REMOTO RACING 1 $36.900 $36.900

041333016634 PILA AA DURACELL INDIVIDUAL 2 $990 $1.980

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.975
$0
$24.505
$0

$153.480
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